
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS KUNC? G., BANDUŽIAI,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 78.00 M²
PLOTO 3 KAMBARIAI

110 000 €  (1 410.26 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
78.00 m

2

Aukštas
3/5

Kambariai
3

Kaina: 110 000 € (1 410.26 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1990

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su
baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Rūsys, Tualetas ir vonia atskirai, Sandėliukas,
Šaldytuvas, Vieta automobiliui, Drabužinė, Virtuvės komplektas, Viryklė, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS BUTAS

Teirautis telefonu:



+37067844599 Artūras

PARDUODAMAS ERDVUS IR JAUKUS 3 KAMBARIŲ BUTAS KUNCŲ G., KLAIPĖDOJE!

???? Vieta: Kuncų g., Bandužiai, Klaipėda

???? Bendras plotas: 78 m²

???? Aukštas: 3/5

???? Statybos metai: 1990

???? Šildymas: Centrinis

???? Parduodamas su baldais ir buitine technika!

Jeigu ieškote erdvaus, patogiai įrengto buto, kuriame galėsite gyventi iš karto – tai puikus pasirinkimas Jums! Šis
butas tinka šeimoms, ieškančioms komforto ir ramybės, arba investicijai į nuomą dėl patrauklios vietos ir geros
infrastruktūros.

BUTO PRIVALUMAI:

✅ Funkcionalus ir erdvus išplanavimas – 3 atskiri kambariai ir papildomas holas suteikia daug vietos patogiam
gyvenimui.



✅ Ne kampinis butas – mažesnės šildymo išlaidos ir geresnė šilumos izoliacija.

✅ Du balkonai – vienas jų įstiklintas, todėl turėsite papildomą jaukią erdvę poilsiui ar daiktų laikymui.

✅ Atskiri vonios ir tualeto kambariai – patogumas didesnei šeimai.

✅ Šviesus ir saulėtas butas – langai orientuoti į rytus ir vakarus, todėl visą dieną bus natūralios šviesos.

✅ Atnaujintas interjeras – butas tvarkingas, galima įsikelti iškart.

✅ Priklauso erdvus rūsys – daugiau vietos sandėliavimui.

NAMO PRIVALUMAI:

???? Blokinis 5 aukštų namas – patikima ir ilgaamžė statyba.

???? Tvarkinga, rakinama laiptinė su kodine spyna – saugumas ir ramybė.

???????????????? Draugiški ir ramūs kaimynai – maloni gyvenamoji aplinka.

???? Bendrijos valdomas namas – užtikrinta priežiūra ir geresnės sąlygos gyventojams.



PUIKI LOKACIJA – VISKAS PASIEKIAMA RANKA:

???? Švietimo įstaigos:

~300 m iki Klaipėdos lopšelio-darželio "Ąžuoliukas"

~370 m iki Klaipėdos lopšelio-darželio "Berželis"

~430 m iki Klaipėdos lopšelio-darželio "Vyturėlis"

Netoliese mokyklos, todėl vaikams nereikės keliauti toli!

???? Prekybos centrai ir paslaugos:

~150 m iki „Rimi“ prekybos centro – viskas, ko reikia kasdieniam gyvenimui.

Netoliese kiti prekybos centrai, kavinės, grožio salonai, vaistinės ir kitos reikalingos paslaugos.

???? Puikus susisiekimas:

Viešojo transporto stotelė vos už 120 m – greitas susisiekimas su miesto centru ir kitais rajonais.

Geras privažiavimas automobiliu, patogi vieta parkavimui.



???? Šeimoms su vaikais:

Kieme įrengta vaikų žaidimų aikštelė – saugi ir smagi erdvė mažiesiems.

Netoliese žaliosios erdvės ir parkai pasivaikščiojimams ar aktyviam laisvalaikiui.

???? Šis butas – puikus pasirinkimas tiek šeimai, tiek investicijai!

???? Kviečiame skambinti jau dabar ir susitarti dėl apžiūros! Nepraleiskite progos įsigyti puikų būstą! ????

Skelbimo ID 129016





Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067844599
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt




